
f ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle úst. §119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů
(dále jen „zpráva")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor

Název veřejné zakázky Rekonstrukce kolektoru - přeložka horkovodu a vodovodu

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení

Termín jednání komise 23. 8. 2019,10:00 hod., Univerzitní 22, Plzeň, místnost 6. UU 207

l. Komise

Zadavatel v souladu s úst. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") pověřil k provádění úkonů dle tohoto zákona komisi. Najednání
komise, jejíž předmětem bylo hodnocení nabídek, byli přítomni následující členové komise:

Ing. Ivana Fischer
Be. Martina Větrovská

Radek Obi DiS.

Jednání komise se zúčastnili všichni členové, a komise je tudíž usnášen íschopná.

Před vlastním jednáním komise podepsali všichni přítomní členové komise čestné prohlášení ke střetu
zájmů.



II. Hodnocení nabídek

Seznam obdržených nabídek:

V rámci zadávacího řízení byly podány 3 nabídky, zadavatel přistoupil k hodnocení dle ustanovení úst.
§119ZZVZ.

Nabídka č.: 1

Obchodní firma: CROWNING s.r.o.

Sídlo: Luhov 36, 330 35 Líěťany

IČO: 29083362

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 8 975 909,81 Kč

Nabídka č.: 2

Obchodní firma: STAVBA Plzeň s.r.o.

Sídlo: Republikánská 45, 312 00 Plzeň

IČO: 00029122

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 9093331,00Kč

Nabídka č.: 3

Obchodní firma: Perfekte Heiztechnik s.r.o.

Sídlo: Klatovská tř. 121, 301 00 Plzeň

IČO: 06518656

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 7802719,00Kč

Dle či. 7.1. zadávací dokumentace je hodnotícím kritériem v souladu s úst. §114 odst. 2 ZZVZ
ekonomická výhodnost nabídky, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena.

Dne 23. 8. 2019 v 09:24:19 zadavatel obdržel od účastníka č. 3 oznámení o odstoupení z výběrového
řízení s uvedením důvodu ztráty kvalifikačního předpokladu.

V předmětném zadávacím řízení byla stanovena zadávací lhůta v délce 3 měsíců. Dle § 40 odst. 1
ZZVZ nesmí účastník zadávacího řízení po tuto dobu ze zadávacího řízení odstoupit, přičemž počátek
zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Komise rozhodla, že podané odstoupení ze
zadávacího řízení nelze akceptovat, neboť není konkrétně uvedeno jaký kvalifikační předpoklad
uchazeč ztratil.



Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek:

Pořadí
nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma nebo název
účastníka zadávacího řízení

IČO Nabídková cena v Kč
bez DPH

1. místo 3. Perfekte Heiztechnik s.r.o. 06518656 7802719,00Kč

2. místo 1. CROWNING s.r.o. 29083362 8 975 909,81 Kč

3. místo 2. STAVBA Plzeň s.r.o. 00029122 9093331,00Kč

III. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Dle výše zmíněného článku 7.1. zadávací dokumentace provede komise následně posouzení nabídky
účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou. S ohledem na výše uvedené se komise
usnesla, že bude posuzovat splnění zadávacích podmínek účasti všech účastníků řízení.

Komise nejprve posuzovala, zda se v případě nabídek účastníků zadávacího řízení nejedná o nabídky
s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu úst. § 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ.

Komise se jednomyslně usnesla, že nabídková cena žádného z účastníků zadávacího řízení není
mimořádně nízkou nabídkovou cenou, a to ve vztahu k předpokládané hodnotě veřejné zakázky.

IV. Závěr

Komise se usnesla, že bude provedeno posouzení splnění kvalifikačních předpokladů u všech
uchazečů, kteří podali nabídku.

V Plzni dne 23. 8. 2019

Ing. Ivana Fischer

Be. Martina Větrovská

Radek Úbl DiS.

'o


